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Komuny Paryskiej 2 pok. 29 m2 do zamieszkania
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Komuny Paryskiej

cena 329 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 29,80 m2

Nowa niższa cena!!!

2-pokojowe mieszkanie przy ul. Komuny Paryskiej – świetna lokalizacja!

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie o funkcjonalnym układzie, położone na IV piętrze niskiego budynku bez
windy.
Idealne dla osób szukających wygodnej przestrzeni w dobrze skomunikowanej okolicy.

Najważniejsze atuty nieruchomości:

Pokój dzienny jasny, przestronny z przejściem do sypialni
Kuchnia i jeden z pokoi po remoncie – jasne przyjemne wnętrza 
Łazienka z wanną
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej – komfort i oszczędność



Niski czynsz – ok. 400 zł przy dwóch osobach + zwroty za ogrzewanie

Świetna lokalizacja!

Mieszkanie znajduje się w dobrze skomunikowanym miejscu – w pobliżu liczne linie autobusowe (69, 80, 101,
107, 58, 59, 63, 82, A), co zapewnia szybki dojazd do różnych części miasta.
W okolicy dostępne są parki, sklepy (Lidl, Biedronka, Społem), dyskonty, restauracje (m.in. McDonald"s), Poczta i
inne udogodnienia.

To doskonała propozycja zarówno dla osób szukających mieszkania dla siebie, jak i pod inwestycję!

Zapraszam na prezentację – chętnie przedstawię więcej szczegółów.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26530 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 29, 80 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 11 040, 27 PLN

Cena 329 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=329000&width=230


400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


